[image: image1.emf]
       БОЕРЫК
                                                                             ПРИКАЗ

«____» _________ 2022 г                                                                  № ______

Об итогах II городского конкурса «Весеннее Очарование - 2022» антинаркотического проекта «SaMoSтоятельные дети»
 образовательных организаций города Казани
     На основании приказа Управления образования г. Казани прошёл II городской конкурс «Весеннее Очарование – 2022» среди участников антинаркотического проекта «SаМоSтоятельные дети» образовательных организаций г. Казани, приказываю:
         1.Утвердить результаты II  городского конкурса «Весеннее Очарование - 2022» антинаркотического проекта «SaMoSтоятельные дети» образовательных организаций города Казани» (приложение №1).
          2.Наградить победителей и членов жюри почетными грамотами и благодарственными письмами Управления образования ИКМО г.Казани в день проведения конкурса 4 апреля 2022 года.
        3.Объявить благодарность директору Детский (подростковый) центр «Молодость» Приволжского района г. Казани А.А.Кубасовой за создание необходимых условий для организации конкурса, содействие и ответственность в проведении городского мероприятия.
         4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Э.Г.Фахрутдинову.
Начальник                                                                             И. А. Ризванов
Приложение №1

к приказу Управления образования
Итоги Городского конкурса «Весеннее Очарование - 2022»

среди участников объединений «SaMoSтоятельные дети»
 образовательных организаций по городу Казани
	Номинация
	Ф.И. участника
	Ф.И.О. педагога
	Наименование ОО

	Средняя группа

	Мисс «Весеннее очарование-2022

1 место
	Никифорова Риана
	Ясавеева Динара Масгутовна
	МБОУ  «Многопрофильный лицей № 187» Советского района г.Казани

	Мисс SMS-2022

2 место
	Шикова Вера
	Садеева Лейсан Масхутовна
Шарифуллина Лилия Наилевна
	МБОУ

«Школа № 82» Приволжского района г.Казани

	Мисс  Обаяние
	Арсланова Алия
	Валеева Айгуль Ансаровна
	МБУДО «Городской детский эколого-биологический центр» г.Казани

	Мисс  Талант
	Курьина Мария
	Антипова Ирина Сергеевна
	МБОУ «Гимназия №179»Ново-Савиновского района

	Мисс Умница
	Насыбуллина Адиля
	Насыбуллина Гулия Рафаэловна
	МБОУ «Школа №130» Московского района г.Казани

	Старшая группа

	Мисс «Весеннее очарование-2022

1 место
	Зуевская Анна
	Гусева Елена Анатольевна
	МБОУ «Многопрофильный лицей № 187» Советского района г.Казани

	Мисс SMS-2022

2 место
	Водоватова Кристина
	Герасимова Юлия Владимировна
Валеева Айгуль Ансаровна
	МБУДО «Городской детский эколого-биологический центр» г.Казани

	Мисс  Обаяние
	Артюхина Анастасия
	Болотникова Ю.А.
	МБОУ «Школа №161» Советского района г.Казани

	Мисс Дружба
	Гильманова Лейла
	Габитова Резеда Айдаровна
Ахатова Лия Морисовна
	МБОУ «Гимназия №27» Вахитовского района г.Казани

	Мисс Талант
	Дмитриева Ольга
	Гришина Алина Игоревна
	МБОУ «СОШ №144» Советского района г.Казани

	Мисс Умница
	Файзуллина Аделина
	Габбасова Кадрия Анваровна
	МБОУ «Татарская гимназия №15» Кировского района г.Казани

Жюри конкурса
1. Богданова Елена Анатольевна – главный специалист Управления Образования города Казани;

2. Багаутдинова Диана Алиевна – начальник подразделения по делам несовершеннолетних Управления Министерства внутренних дел России по г. Казани;

3. Софьина Наталья Александровна – руководитель республиканского антинаркотического проекта «Самостоятельные дети»,  методист Городского Детского дома творчества  имени А.Алиша

4. Тимченко Артем Сергеевич – руководитель национального фестиваля индивидуальности, таланта, патриотизма и культуры “Ученица России”; национальный директор России и Татарстана на международных и мировых проектах, фестивалях, победитель и обладатель ГРАН-ПРИ мирового конкурса “MISTER PLANET”.
5. Сиразиев Ильнур Ильбрусович – живописец-монументалист, заслуженный деятель искусств Республики татарстан, лауреат премии Хариса Якупова.